Cap.

animarum cura nullatenus negligatur, et beneficia ipsa debitum obsequiis minimè defraudentur: appellationibus, privilegiis, et exemptionibus quibuscumque, etiam cum judicium specialium deputatione, et illorum inhibitionibus in præmissis nemini suffragantibus.

Cap. VI. Quæ beneficiorum uniones valida censeantur.

Uniones perpetuæ à quadraginta annis citra factæ, examinari ab Ordinariis, tamquam á sede Apostolica delegatis, possint: et quæ per subreptionem, vel obreptionem obtentæ fuerint, irritæ declarentur. Illæ vero, quæ á dicto tempore citra concessæ, nondum in toto, vel in parte sortitæ sunt effectum, et quæ deinceps ad eujusvis instantiam fient, nisi eas ex legitimis, aut alijs rationabilibus causis, coram loci Ordinario, vocatis quorum interest, verificandis, factas fuisse constiterit, per subreptionem obtentæ præsumantur: ac propterea, nisi aliter á sede Apostolica declaratum fuerit, viribus omnino careant.

Cap.

Cap. VII. *Beneficia ecclesiastica unita visitentur: per vicarios etiam perpetuos cura exerceantur: quorum deputatio fiat cum portione fructuum assignanda, etiam super re certa.*

Beneficia ecclesiastica curata, quæ cathedralibus, collegiatis, seu aliis ecclesiis, vel monasteriis, beneficiis, seu collegiis, aut piis locis quibuscumque perpetuò unita, et annexa periuntur, ab Ordinariis locorum annis singulis visitentur: qui solicite providere procurent, ut per idoneos vicarios, etiam perpetuos, nisi ipsis Ordinariis pro bono ecclesiarum regimine aliter expedire videbitur, ab eis cum tertia partis fructuum, aut majori, vel minori, arbitrio ipsorum Ordinarium, portione, etiam super certa re assignanda, ibidem deputandos, animarum cura laudabilitè exerceantur: appellationibus, privilegiis, exemptionibus, etiam cum judicium deputatione, et illorum inhibitionibus quibuscumque in præmissis minime suffragantibus.

Cap. VIII. *Ecclesiae reparantur: cura animarum sollicitè habeatur.*

Locorum Ordinarii ecclesiias quascumque, quo-

Cap. VII. *Visitense los beneficios eclesiásticos unidos; exerzase la cura de almas por vicarios, aunque sean perpetuos: bágase el nombramiento de estos asignándoles porcion determinada de frutos sobre cosa cierta.*

Visiten annualmente los Ordinarios los beneficios eclesiásticos curados que estén unidos, ó anexos perpetuamente á catedrales, colegiatas, ó otras iglesias, ó monasterios, beneficios, colegios, ó otros lugares piadosos, de qualquiera especie que sean; y procuren con esmero que se desempeñe loablemente el cuidado de las almas por medio de vicarios idoneos, aunque sean perpetuos, sino les pareciere mas conducente al buen gobierno de las iglesias valerse de otros medios; debiendo destinarlos á los mismos lugares, y asignarles la tercera parte de los frutos, ó mayor ó menor porcion, á su arbitrio, sobre cosa determinada; sin que á lo dicho obsten de modo alguno apelaciones, privilegios, ni esenciones, aunque tengan jueces particulares, ni sus inhibiciones qualesquiera que sean.